16-02-2024 18:27:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido faz se necessário para atender a comunidade das Chácaras Vitoria, pois o ponto de ônibus mais
próximo da entrada das chácaras fica  a cerca de 1 km de distância, assim os usuários do transporte coletivo precisam
caminhar por uma distância longa o que em períodos de chuvas fica ainda mais complicado.

solicito estudos técnicos para implantação de ponto de ônibus no local citado que faz parte da linha de ônibus
D481 Tipo de Linha: DISTRITAL TERMINAL PLANALTO - MIRAPORANGA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2019

RODOVIA 455 - KM 15 SENTIDO UBERLÂNDIA - CAMPO FLORIDO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 17723/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total